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FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Okresní přebor starší
přípravka 5+1 skupina A (J)

Kolo: 16

Číslo: G1C Ćíslo utkání: 2021211G1C1602
Ročník: 2021 Den: 09.04.2022 10:15

Domácí 2010501 - TJ Sokol
Tichonice

Hosté 2010411 - TJ Sokol Přestavlky / TJ Slavoj Čerčany

R Stadion:  Tichonice

AR1 Výsledek utkání:  4:9 Poločas utkání:  0:5

AR2 Diváků:  30

4R Doba hry: 20+20 ; 20+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Šafránek Miloslav (82010003)

TD Rozhodčí jako "laik":  Srb Karel (82010333) RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Frydrych Teodor 11121009

2 Jelínek Matyáš 12120239 1

3 Toula Vojtěch 12100275

4 Pěkný Vojtěch 11100620

5 Novotná Denisa 11080732 1

6 Peroutka Štěpán (K) 12060366 2

7 Kočí Karel 11120620

8 Musil Štěpán 12080368

9 Knotek Tobiáš 13081280

10 Holík Michal 12080370

11 Chlumský Adam 13080836

12 Šafránek Daniel 11100621

13 Švejda Tomáš 12080369

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Stejskal Denis 11090058

4 Fiala Michal 13060292 1

2 František Škvor 12120458 1

3 Mikulanda Jakub 13080259 1

5 Vejmelka Milan 13050308 1

6 Chlumský Tomáš 12010929 1

7 Klíma Miloslav 11050598 1

8 Podešva Patrik 11080822 1

9 Pacas Vojtěch 11071640 1

10 Škrobánek Václav (K) 11060620 1

11 Kuhnel Tim 13071277

12 Ježek Josef 13060048

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Šafránek Miloslav 82010003

Vedoucí Peroutka Václav 76121254

Trenér Toula Tomáš 80120536

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Pantoflíček Petr 92051434

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Jelínek Matyáš Branka 12120239 0

2 Novotná Denisa Branka 11080732 0

3 Peroutka Štěpán Branka 12060366 0

4 Peroutka Štěpán Branka 12060366 0

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Fiala Michal Branka 13060292 0

2 František Škvor Branka 12120458 0

3 Mikulanda Jakub Branka 13080259 0

4 Vejmelka Milan Branka 13050308 0

5 Chlumský Tomáš Branka 12010929 0

6 Klíma Miloslav Branka 11050598 0

7 Podešva Patrik Branka 11080822 0

8 Pacas Vojtěch Branka 11071640 0

9 Škrobánek Václav Branka 11060620 0


